令和７年６月吉日

会員各位

和泉市薬剤師会 会長 北野 佳彦

学術担当理事 辻野 仁志

『和泉市薬剤師会2025 年度第３回研修会（7/19）』のご案内

平素は薬剤師会活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。今回は

武田薬品工業株式会社 中川 絵美様に逆流性食道炎の疫学、帯状疱疹ワクチン、

新型コロナウイルスワクチン等、幅広いテーマでご講演いただきます。

ご多用中とは存じますが、多数のご参加をお願いいたします。

日   時：202５年７月１９日（土） 18:30～20:00

場   所：和泉シティプラザ ２階研修室（いぶき野五丁目4番 7号）

開催形式：集合研修のみ

講  演：『逆流性食道炎の疫学と治療〜GERD診療ガイドラインを含めて〜』

『帯状疱疹ワクチンの定期接種化を迎えて〜水痘生ワクチンの効果と安全性〜』

『新型コロナウイルスワクチン・ヌバキソビッド筋注について』

演  者：武田薬品工業株式会社  中川 絵美 様

共   催：武田薬品工業株式会社・和泉市薬剤師会

研修単位：日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師会制度 1単位

単位取得希望の方は PECS登録の 2次元コードを印刷したものをご持参ください。

入室時・退出時にリーダーに通す必要があります。

下記QR コードから和泉市薬剤師会のホームページに入れます。ここから申し込み可能です。

若しくは FAX でお申し込みください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

和泉市薬剤師会事務局 （FAX:４６－６８８８）          締切：７月１１日（金）

『和泉市薬剤師会2025 年度第３回研修会（７/19）』に参加します。

（                  ）薬局

  氏名（                    ）  薬剤師免許番号（                 ）

  氏名（                    ）  薬剤師免許番号（                 ）

※参加費：和泉市薬剤師会会員以外は 500円、日薬非会員は 2,000円

※第４回和泉市薬剤師会研修会はお盆のため、第４週の８月２３日に予定しています。